
 
Муниципальное образование  

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Ханты-Мансийск 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес» 

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 05 » августа 2019 года                                                                               № 124 

 

О организации работы мини-музеев 

в дошкольном образовательном учреждении 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Планом работы дошкольного образовательного 

учреждения (далее - ДОУ) на 2019-2020 учебный год,   

                                                                         

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу мини-музеев в ДОУ с 01.09.2019г. 

2. Назначить руководителем музеев: 

2.1. Бекнязеву Ленизу Нигматулловну, воспитателя, руководителем мини-музея 

«Воинская слава»;   

2.2. Афанасьева Татьяна Владимировна, воспитателя, руководителем мини-музея 

«Русская изба» для детей старшего дошкольного возраста; Анисимову Кристину Сергеевну, 

воспитателя, руководителем мини-музея «Русская изба» для детей младшего дошкольного 

возраста; 

2.3. Исаченко Олеся Николаевна, воспитателя, руководителем мини-музея «Мань 

Ускве». 

2.4. Опрышко Нину Анатольевну, воспитателя, руководителем мини-музея 

«Футбольная страна». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий МБДОУ 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»       В.В. Куклина 

 

 
 


